renta del año gravable 2017, y que por lo tanto no está obligada a pagar 
las sumas determinadas en las liquidaciones oficiales proferidas por la 
División de Fiscalización y Liquidación Tributaria Intensiva para 
Personas Naturales y Asimiladas y Residual por un valor de 
VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL 

PESOS ($23.822.000), junto con los intereses moratorios 
correspondiente según el siguiente detalle: 

b) Que no son de cargo de GLORIA JOSEFA MOLINA PEÑUELA, las 
costas en que incurra la DIAN, con relación a las mencionadas 
actuaciones administrativas ni con las relacionadas con este proceso